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        Pożywna i bezpieczna żywność w wystarczającej ilości 


        
        ‘‘Firma Agrifac opracowuje i produkuje innowacyjne oraz zrównoważone, samojezdne opryskiwacze i kombajny do buraków’’

        
        
        
        Wiemy, że na całym świecie dostępne są warunki do produkcji żywności w sposób zrównoważony, w ilości wystarczającej do wykarmienia wszystkich ludzi, pomimo faktu, że do roku 2050 nasza liczba ma wzrosnąć do 9 miliardów. 


        
                            Więcej informacji              
                    

    








            Opryskiwacze samojezdne Condor do optymalnej ochrony upraw i zrównoważonego rolnictwa 

    
            Potrzebujesz innowacyjnych narzędzi, które pozwolą Ci uzyskać jak największe plony ze swoich upraw. Maszyny, które są łatwe w użyciu i wymagają niewielkiej konserwacji. Mając to na względzie, firma Agrifac opracowuje i produkuje innowacyjne oraz zrównoważone opryskiwacze samojezdne. Montaż odbywa się w najbardziej zrównoważonej fabryce w Holandii. Dzięki temu wszystkie maszyny firmy Agrifac przyczyniają się do rozwoju zrównoważonego rolnictwa. Są one zgodne z naszą koncepcją rolnictwa NEED! Stosując tę koncepcję, firma Agrifac wychodzi poza precyzyjne rolnictwo Dzięki temu maszyna Condor pozwala Ci chronić poszczególne rośliny w swoich uprawach! Oznacza to, że potrzebujesz mniej wody i nawozu oraz zmniejszysz zużycie środków ochrony w swoich uprawach nawet o 90%! Sprawia to, że opryskiwacz Condor jest najbardziej innowacyjnym opryskiwaczem polowym na świecie! 
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            Więcej informacji     
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							Zboża 


						

						
												Jeśli chodzi o produkcję rolną, zboża można uznać za najczęściej występujące rośliny na świecie. Stanowią one główny składnik wielu różnych pokarmów, a także pewnych napojów, ponieważ zapewniają składniki odżywcze o zasadniczym znaczeniu dla ludzkiej diety. 
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							Kukurydza 


						

						
												Kukurydza jest podobna do słoneczników i rośnie najlepiej na słońcu, dlatego najlepsze efekty w przeliczeniu wielkości zbiorów na hektar uzyskuje się w słonecznych regionach. Gleby powinny być wystarczająco ciepłe, aby zapewnić dobre warunki do wzejścia po upływie krótkiego czasu od zasiania, dlatego sianie najlepiej rozpocząć późną wiosną. 
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							Słoneczniki 


						

						
												Słoneczniki są odporne na suszę, więc doskonale nadają się do uprawy w cieplejszych krajach. Jednak na przestrzeni lat, dzięki selektywnemu tworzeniu różnych odmian tej rośliny, udało się przystosować ją do warunków panujących w większości obszarów na świecie, w których panuje sucha i słoneczna pogoda. Słonecznik ma głęboki i drobny system korzeniowy, który jest w stanie pobierać wodę nawet z warstw gleby położonych nawet na głębokości 2 m. Właśnie dlatego roślina ta dobrze radzi sobie w okresie suszy.  

																			Więcej informacji 
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							Tulipany 


						

						
												Konsumentom zależy na jakości świeżo ciętych tulipanów. Delikatne płatki znajdujące się na górze oraz łodygi tych kwiatów można tak szybko uszkodzić, że hodowca nie zawsze uzyska taki efekt końcowy. 
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							Buraki cukrowe 


						

						
												Buraki cukrowe to główne źródło cukru uprawiane przez rolników w Europie*. 

Podobnie jak ziemniaki rosną one pod ziemią, przez co jeszcze ważniejsze jest zapewnienie dobrych warunków glebowych w celu uzyskania obfitych zbiorów. 
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												Gama maszyn Condor firmy Agrifac umożliwia wydajną pracę w przypadku wszelkiego rodzaju upraw; odżywia glebę na swojej ścieżce, a także neutralizuje i usuwa chwasty, zapewniając większe plony. 
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        Najbardziej zrównoważona fabryka w Europie 
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        Najbardziej zrównoważona fabryka w Europie 


        
        ‘‘„W 2019 roku stwierdzono, że jest to fabryka „zeroemisyjna” (NOM). Oznacza to, że z paneli słonecznych wyprodukowano więcej energii niż zużyła firma Agrifac”. ’’

        
        
        
        Firma Agrifac lubi wieść prym, jeśli chodzi o innowacje i zrównoważony rozwój. W związku z tym najbardziej innowacyjne i zrównoważone opryskiwacze na świecie są opracowywane i montowane w najbardziej zrównoważonej fabryce w Holandii, zgodnie z koncepcją rolnictwa NEED, która umożliwia ochronę poszczególnych roślin w uprawach. 


        
                            Więcej informacji               
                    

    






    
        Przyjdź i sprawdź na własne oczy! 
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        Przyjdź i sprawdź na własne oczy! 


        
        ‘‘Drzwi w firmie Agrifac, naszej fabryce i naszych budynkach biurowych są zwykle szeroko otwarte dla Ciebie. Możesz odwiedzić zakład produkcyjny, obejrzeć prezentację jednej ze zrównoważonych maszyn firmy Agrifac lub po prostu przyjść na kawę do jednego z naszych specjalistów. Niestety, ze względu na pandemię COVID-19, jest to aktualnie niemożliwe.    ’’

        
        
        
        Mimo to firma Agrifac kontynuuje produkcję! Wszystkie dostawy są realizowane w terminie. W międzyczasie możemy zaoferować Ci film, na którym możesz zobaczyć siedzibę oraz zakład produkcyjny firmy Agrifac. Życzymy więc wszystkim, aby #StaySafe i mamy nadzieję, że wkrótce spotkamy się w Steenwijk. 

 


        
                            Zaplanuj wizytę             
                    

    







    
        
            Najlepsze dla rolników i środowiska 

            W firmie Agrifac pragniemy tylko tego, co jest najlepsze dla rolników i środowiska. Oznacza to, że chcemy zwiększyć plony o 50% przy jednoczesnym zmniejszeniu korzystania z substancji chemicznych o 50%. 

Opracowana przez nas koncepcja rolnictwa NEED pozwala Ci stosować dawkę na poziomie rośliny. Oznacza to, że możesz zrobić to, co najlepsze dla każdej pojedynczej rośliny, używając mniej pestycydów, płynnych nawozów i wody. Przenosimy precyzyjne rolnictwo na kolejny poziom. 

            Więcej informacji         
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            Przyszłość jest bardziej zrównoważona 

            Rolnik z przyszłości wraca do osobistej kontroli każdej rośliny. Jest to możliwe dzięki wszelkiego rodzaju danym z np. satelitów i czujników. Przed rolnikami, którzy łączą swoją wiedzę i doświadczenie z dostępnymi danymi, stoją nieskończone możliwości. Dzięki tej nowej technologii, dostępnym danym i zdrowemu rozsądkowi, wspólnie możemy sprawić, aby świat był trochę bardziej cudowny. 
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                “Pozwól, że powiem Ci, 

jak zwiększyć plony, 

jednocześnie zmniejszając wodę i chemikalia.”


                                    Pozwól mi się z tobą skontaktować
                            

        

    








    
	
